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KW 29 / 2023 SUDWEST

NEUE OBJEKTE

Objekt Titel VKP € Spanne EW Objektwarengruppe EVT
%
38028  ZEITREISE BUNDLE 9,80 20,24 Sonderausgabe Hobby, Kultur 21.07.2023
37960 BUNTE RAETSELLUST 2,90 20,24 2-monatlich Romane/Ratsel 22.07.2023
37967 WORTSUCHE POCKET PB 3IN 1 7,50 20,24 QuartalsmaRig Romane/Ratsel 22.07.2023
37982  LEGO FRIENDS FOHLEN ZzZVM 4,99 20,24 Sonderausgabe Jugend/Comics 25.07.2023
38008 FLASH GORDON 9,99 20,24 2-monatlich Jugend/Comics 26.07.2023
38014 CHEFKOCH SH - VEGGIE WONNE 12,99 20,24 Sonderausgabe Essen/Kochen 27.07.2023
Objekt Titel VKP €  Spanne EW Objektwarengruppe EVT
%
38011 LEGO AVENGERS TCC ECO-BLIST. 2 5,99 20,24 Sonderausgabe Non-Press 21.07.2023
38005 TASCHE BODY MIT SCHMUCKSTEIN 1,99 20,24 Sonderausgabe Non-Press 21.07.2023
38021 BARBIE CORE COLLE. ECO-BLISTER 5,90 20,24 Sonderausgabe Non-Press 21.07.2023
38020 BARBIE CORE COLLECTION ALBUM 3,50 20,24 Sonderausgabe Non-Press 21.07.2023
38019 BARBIE CORE COLLECTION SABI 0,90 20,24 Sonderausgabe Non-Press 21.07.2023
Objekt Titel Ausgabe VKP € EW Objektwarengruppe Remidatum
17418 PFERDESPORT INTERNATIONAL 6_2023 5,50 Monatlich Sport 24.07.2023
28049 BRIGITTE WIR 3.2023 5,90 2-monatlich Frauen, Unterhaltung 24.07.2023
28318 BARBARA 77_2023 5,20 Monatlich Frauen, Unterhaltung 24.07.2023
56612 GEO KOMPAKT 75_2023 11,00 QuartalsmaRig Hobby, Kultur 24.07.2023
PREISANDERUNGEN
Gultig Ausgabe VKP  Spanne Spanne
Alt € Neu % Alt %
4993 KICKER BUNDESLIGA ab ANr 1 2023 27.07.2023 6,50 6,20 20,24 20,24
10531 SUDOKU LEIDENSCHAFT ab ANr 151_2023 27.07.2023 4,90 5,20 20,24 20,24
13143  SURVIVAL MAGAZIN ab ANr 3 2023 21.07.2023 7,50 6,50 20,24 20,24
13485  JULIA EXKLUSIV ab ANr 8 2023 21.07.2023 6,70 6,50 18,75 18,75
13492  FLUEGEL DER WELT-INDEX KATALOG ab ANr 1 2023 25.07.2023 12,30 10,90 20,24 20,24
15057  LIEBLINGS RAETSEL ab ANr 52023 25.07.2023 2,30 2,10 20,24 20,24
16008 HOERZU WISSEN ab ANr 4 2023 20.07.2023 4,50 4,00 18,31 18,31
16033  LISSY PONY MAGAZIN ab ANr 52023 25.07.2023 5,99 5,50 18,31 18,31
18329  LUST AUF REGIO ab ANr 8 2023 26.07.2023 5,30 4,90 20,24 20,24
21320 MAG.PI ab ANr 4 2023 20.07.2023 11,50 9,95 20,24 20,24
25234  LISA BUNDLE ab ANr 31_2023 26.07.2023 3,49 2,30 20,24 20,24
25963 KREUZWORT RATESPASS ab ANr 52023 25.07.2023 2,10 1,90 20,24 20,24
29898 NEUE BLATT KREUZWORTRAETSEL ab ANr 5 2023 25.07.2023 1,90 1,80 20,24 20,24
30399 SANDRA SH ab ANr 243 2023 27.07.2023 5,50 6,90 20,24 20,24
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30664
30892
32500
33537
33780
33781
33782
33783
34405
34701
34878
34965
37291
37369
37402
37854
60638
73529
80086

HORSE CLUB einmalig
BIANCA EXTRA ab ANr
LAURA einmalig
MIRACULOUS LADYBUG MOVIE ALBUM ab ANr
MEGASTAR SUDOKU SPEZIAL ab ANr
MEGASTAR KREUZWORTRAETS. SPEZ. ab ANr
MEGASTAR WORTSUCHE SPEZIAL ab ANr
MEGASTAR GITTERRAETSEL SPEZIAL ab ANr
RAETSEL STERNE DOPPELBAND ab ANr
MEGASTAR SUDOKU M-S ab ANr
JULIA AERZTE SPEZIAL ab ANr
TASCHE SPRUECHE MEDIUM ab ANr
SUDOKU GENIE PREMIUMBD. ab ANr
LEGO SPIDERMAN einmalig
TIFFANY PURE LUST ab ANr
KNIFFLIGES SUDOKU ab ANr
AUDIO ab ANr
BIANCA EXKLUSIV ab ANr
MESSER MAGAZIN ab ANr

47_2023 21.07.2023 6,99 4,99
8_2023 25.07.2023 6,70 6,50
31_2023 26.07.2023 1,59 1,69
1_2023 21.07.2023 3,50 2,99
4_2023 24.07.2023 3,99 2,99
4_2023 24.07.2023 3,99 2,99
4_2023 24.07.2023 3,99 2,99
4_2023 24.07.2023 3,99 2,99
3_2023 21.07.2023 3,90 3,50
13_2023 27.07.2023 4,20 3,99
4_2023 21.07.2023 6,70 6,50
1_2023 21.07.2023 2,50 2,95
3_2023 27.07.2023 7,50 6,99
5_2023 21.07.2023 5,99 4,99
4_2023 25.07.2023 5,20 5,00
4_2023 21.07.2023 4,90 4,70
8_2023 21.07.2023 7,50 8,50
8_2023 21.07.2023 6,70 6,50
4_2023 21.07.2023 7,95 6,95
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18,31
20,24
20,24
20,24
20,24
20,24
20,24
20,24
20,24
20,24
20,24
18,31
20,24
20,24
20,24
18,75
20,24
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B Die Legende von der

Westallgau Plus

AUGUST

Das RegionalMagazin mit interessanten
Berichten, dem Pluspunkt Lindenberg,
dem Sonderheft Reisen und Freizeit
und Gewinnspielen.
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